1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: SOLICITO , INFORMAÇÕES JUNTO A DELEGACIA REGIONAL DE ENSINO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO   Nº          DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo ,após ouvido o  Douto Plenário seja oficiado a Diretora da Delegacia Regional de Ensino Elin de Freitas Monte Claro Vasconsellos  para que preste as seguintes informaçôes:
1) Quais providências foram tomadas em relação ao VIROS H1N1 nas Escolas Estaduais na cidade de Mogi Mirim?

2) A delegacia de Ensino Regional ira proceder algum trabalho de concientização preventiva em relação ao VIROS  H1N1?
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 22 de setembro de 2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

1